
       

UCHWAŁA NR XXX/227/2021 

RADY GMINY W BESKU 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Besko do Stowarzyszenia – 

Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Wisłoka”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o 

wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. Nr 64, poz. 427) Rada Gminy Besko  

 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XIV/100/2008 Rady Gminy Besko z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Besko do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Wisłoka” 

zmienia się § 2 który otrzymuje brzmienie: 

 

”§ 2 Upoważnia się Pana Mariusza Bałabana do reprezentowania Gminy Besko w Stowarzyszeniu”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

 

§ 3 

 

Traci  moc uchwała numer V/44/2019 z dnia 28 stycznia 2019r. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


